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Temat: udzielenie pomocy finansowej dla gminy Starcza  

z przeznaczeniem na zakup samochodu bojowego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w  Rudniku Małym. 

 

 
Szanowny Panie, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30 września br., dotyczącą 

udzielenie pomocy finansowej dla gminy Starcza z przeznaczeniem  

na wsparcie zakupu samochodu bojowego dla OSP w Rudniku Małym, 

pragnę poinformować, iż takie wsparcie jest możliwe.  

Podobnie jak w latach ubiegłych, tak i w tym roku w budżecie Województwa 

Śląskiego na 2022 rok zaplanowano wsparcie finansowe dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gmin  województwa 

śląskiego w wysokości 3 000 000, 00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodów pożarniczych oraz sprzętu gaśniczego dla OSP  

z terenu województwa śląskiego. Kwota ta powinna w ramach tzw.  montażu 

finansowego, koordynowanego przez Komendę Wojewódzką Państwowej 

Straży Pożarnej w Katowicach zabezpieczyć potrzeby OSP w Rudniku 

Małym. 

 

Ponadto informuję, iż w związku z otrzymanymi wnioskami do projektu 

uchwały budżetowej na 2022 rok, ujęto w dodatkowych wnioskach  

kwotę w wysokości 2 000 000,00 zł,  co pozwoliłoby zwiększyć zaplanowane 

wcześniej już środki finansowe na ww. cel i przyczynić się do podniesienia 

możliwości wsparcia większej liczby jednostek samorządu terytorialnego  

w zakresie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej naszego 

województwa.                  

 

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, iż aktualnie trwają bardzo intensywne 

prace nad przygotowaniem projektu budżetu Województwa Śląskiego  

na 2022 rok, Zarząd Województwa dołoży wszelkich starań, aby wspierać 
samorządy gminne w realizacji ich zadań własnych na rzecz Ochotniczych 

Straży Pożarnych m.in. poprzez dotacje celowe na zakup samochodów 

ratowniczo – gaśniczych dla jednostek, działających w naszym regionie. 

 

                                Z poważaniem 
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